КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН
мероприятий, проводимых с 03 по 09 сентября 2018 года
МБОУ ДО «ДЮСШ № 1»

	Время
	Мероприятие
	Место проведения
	Ответственный,
телефон
	Принимают участие
	Участие главы города, 
его заместителей

	
	2
	3
	4
	5
	6

	ПОНЕДЕЛЬНИК-ЧЕТВЕРГ 03-06 сентября 

	10.00 ч.
	Финал первенства Кемеровской области по футболу среди детско-юношеских команд 2003 гг. рождения 
	СРЦ «Солнечный»

	Приходько В.А. 62-50-54
Белова Е.В. 8-951-583-07-10
	100 чел.
	

	ВЫЕЗДНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ

	
	05-09 августа
Финал первенства Кемеровской области по футболу среди детско-юношеских команд 2005 гг. рождения
	г. Новокузнецк
	Приходько В.А. 62-50-54
Хатыпов С.Г. 9-951-616-63-98

	20 чел.
	





Директор
МБОУ ДО «ДЮСШ № 1»								В.А. Приходько


Исп. зам. директора по СМР							Е.В Белова

